z Protokołu posiedzenia Rady Miejskiej Miasta Łodzi

Obecni.

Przewodzący Prezydent A. Rouicki

Patronkowie.

Ginsberg

Protmann

Żarzewowski

Ludra

Likiernik

Ludwig

Dnia 13/25 Sierpnia 1863 r.

Na dzisiejszem nadzwyczajnem

posiedzeniu Rady Miejskiej, przystąpiono do obrad, co do podnoszenia funduszu na probudowanie pomp i studzien oraz mostów.

Bo zagajeniu posiedzenia przez przewodzącego otworzone zostały obrady jak następuje: —

Na budowie i reperacya, Pomp i studzien otworzony został kredyt w kwocie Rsr: 4,189.